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FINALES INTERREGIONALES DE TRAMPOLINE 

Finale Individuel(les) – de 11 ans (N1 et >) UFOLEP 

Concours Equipes et Duos Synchronisés 

Finale Ludi-Tramp UFOLEP 

                

 

 

 

Le trampoline autrement ! 

http://alvic-volley.org/images/logo-ufolep-63.
http://www.bing.com/images/search?q=logo+ligue+enseignement&view=detail&id=5733201FC70181C4CA9B8EC36E596632201963F8&first=0&FORM=IDFR
a
Rectangle 

a
Palmares

a
Palmares



www.emaillegym.fr

Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°2 Total Qualif Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
Finale Total général

1 BOUDON ANAELLE UG BRIOUDE 2005 F 8,6 8,5 8,5 0,8 26,80 8,4 8,4 8 0,8 26 52,8 8,7 8,7 8,8 0,8 54,8 107,6

2 JARLIER EMMA UG BRIOUDE 2005 F 8,6 8,3 8,4 0,8 26,50 7 7,1 7,3 0,8 22,6 49,1 8,9 8,8 8,4 0,8 54,6 103,7

3 MOTA JADE MONTAGNE THIERNOISE 2005 F 8,7 8,8 8,9 0,9 27,75 7,6 7,7 7,8 0,9 24,45 52,2 7,9 7,4 7,5 0,9 48,3 100,5

4 BARDINE PAULINE VILLECRESNES 2005 F 7,8 8,2 8,3 1 25,80 6,6 6,8 6,8 1 21,7 47,5 7,6 8 8,1 0,8 49,8 97,3

5 RIVIERE CLEA VILLECRESNES 2006 F 8,7 8,6 8,5 0,7 26,85 6,7 7,2 7,1 0,5 21,75 48,6 6,9 7 6,6 0,5 42,5 91,1

6 GOUTTEBARON ANAELLE AL GERZAT 2005 F 7,4 7,3 7,6 0,6 23,2 6,9 6,9 7,1 0,6 21,8 45 45

7 CHALQUI ASSIA VILLECRESNES 2006 F 6,5 6,2 6,6 0,6 20,20 7,5 7,7 7,4 0,7 23,65 43,85 43,85
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Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°2 Total général Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
Finale Total général

1 CARTIER GUENAELLE AL GERZAT 2003 F 7,8 8 8,3 0,5 24,85 7,4 7,3 7,8 0,5 23,25 48,1 7,1 7,3 7,6 0,5 45,5 93,6

2 GAECHTER-RIVALLANT LYLA SAINT CYR 2003 F 7 7,5 7,5 0,6 22,90 8,5 8,3 8,1 0,6 25,8 48,7 6,9 6,6 7 0,6 42,8 91,5

3 HINSINGER CAMILLE ANNET SUR MARNE 2003 F 7,6 7,9 8 1 25,00 7 7,3 7,5 1 23,3 48,3 6,4 6,7 6,8 1 42,8 91,1

4 LIMAGNE MAELYS CIG MUR ES ALLIER 2003 F 7,7 7,8 7,4 0,7 23,9 5 8,2 8,2 8,3 0,7 25,75 49,7 5,5 5 5,1 0,3 32,1 81,8

5 ALAMARGOT NOEMIE CIG MUR ES ALLIER 2003 F 7,3 7,8 7,6 0,7 23 ,75 7,3 7,2 6,8 0,7 22,35 46,1 5,1 4,9 4,6 0,3 30,1 76,2

6 MONICOT LEANE CIG MUR ES ALLIER 2003 F 6,3 6,2 6,5 0,4 19,60 7,9 7,7 8 0,7 24,65 44,25 44,25

7 MONDIERE AMANDINE MONTAGNE THIERNOISE 2003 F 6,5 6,5 6 0,7 2 0,05 7,1 6,6 6,9 0,7 21,65 41,7 41,7
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Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°2 Total général Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
Finale Total général

1 THEVENET MAUDE MONTAGNE THIERNOISE 2004 F 8,2 8,1 8,6 0,6 25,80 8,1 8,2 8 0,6 25,2 51 8,4 8,8 8,6 0,6 53,4 104,4

2 MARZOUK CAMILLIA SAINT CYR 2004 F 7,2 7,3 7,5 0,9 23,35 8,5 8,5 8,4 0,9 26,75 50,1 7,3 7,6 7,7 0,9 47,9 98

3 CHALQUI FARAH VILLECRESNES 2004 F 7,8 7,8 8 0,8 24,8 7,8 7,3 7,5 0,8 23,8 48,6 7,5 7,5 7,7 0,8 47,8 96,4

4 MOSNIER ROMANE AL GERZAT 2004 F 7,7 7,9 8 0,6 24,50 7,1 7,2 7,4 0,6 22,6 47,1 7,4 7,4 7 0,6 45,4 92,5

5 CHATIRON HELONA MONTAGNE THIERNOISE 2004 F 7,6 7,9 8,1 0,7 24,65 7 7 7,3 0,7 22,35 47 4,8 5 5,3 0,5 31,7 78,7

6 PIGNOL JEANNE CIG MUR ES ALLIER 2004 F 7,7 7,8 8,2 0,7 24,75 6,5 6,9 7 0,4 21 45,75 45,75

7 MARTINS ALEXANE UG BRIOUDE 2004 F 7,2 7,2 6,8 1 22,70 6,8 6,4 6,6 1 21,3 44 44

8 RIGAUDIAS AMELIE MONTAGNE THIERNOISE 2004 F 7,2 7 7,1 0,7 22,35 6,9 6,9 6,8 0,5 21,35 43,7 43,7

9 BERLOT MADDY-LOU VILLECRESNES 2004 F 6,9 6,9 6,4 0,5 20,95 6,4 6,1 5,9 0,5 19,15 40,1 40,1

10 ESCURIET LISON CIG MUR ES ALLIER 2004 F 5,4 5,8 5,6 0,3 17,2 5 7,3 7,3 7 0,5 22,35 39,6 39,6

11 GOMES LARA VILLECRESNES 2004 F 6,5 6,9 7 0,5 21,15 4,8 5,3 4,8 0,3 15,35 36,5 36,5
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Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté
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1 LOUIS PIERRE UG BRIOUDE 2005 7/8 ANS G 7,4 7 7,3 0,6 22,60 7,4 7 6,9 0,4 21,9 44,5 7,6 7,4 7,5 0,6 46,8 91,3

2 BARDINE CLARISSE VILLECRESNES 2002 11/12 ANS F 6,5 6,6 6,2 0,9 20,65 6,6 6,6 6,7 0,9 21,25 41,9 7,9 7,8 7,4 0,8 48,6 90,5

3 ROCHON YANIS MONTAGNE THIERNOISE 2004 9/10 ANS G 7,2 7,3 7,3 0,7 22,85 8,6 8,1 8,1 0,7 25,85 48,7 6 6,3 6,5 0,7 39,7 88,4

4 KAKYROV MALIK VILLECRESNES 2004 9/10 ANS G 6,9 6,8 7 1 22,20 7,4 7,4 6,9 1 23,2 45,4 4,8 4,7 4,3 0,6 29,4 74,8

5 CALLU DOUGLAS SAINT CYR 2003 9/10 ANS G 6,3 6,8 6,5 0,7 20,65 3,3 3,4 3,5 0,4 10,8 31,45 3,5 3,9 3,8 0,5 23,9 55,35

6 CHAMBREUIL JULIEN VILLECRESNES 2006 7/8 ANS G

Mouvement Finale

NIVEAU 1 2005/2006 FILLES 7/8 ANS Exécution Exécution Exécution

Mouvement N°1 Mouvement N°2

NIVEAU 1 2003 FILLES 10 ANS Exécution Exécution Exécution

Mouvement N°1 Mouvement N°2 Mouvement Finale

Mouvement N°1 Mouvement N°2 Mouvement Finale

NIVEAU 1 2004 FILLES 9 ANS Exécution Exécution Exécution

Mouvement Finale

NIVEAU 1  7/8 ANS ET 9/10 ANS G, NIVEAU 1 11/12 ANS Exécution Exécution Exécution

Mouvement N°1 Mouvement N°2

Finales Interrégionales de Trampoline UFOLEP à Gerz at le 24 Mai 2014

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°2 Total Qualif Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
Finale Total général

1 KARADJOFF CLEMENTINE UG BRIOUDE 2003 F 9 8,5 8,7 1,8 28,9 8,3 8,6 8,2 1,8 27,8 56,7 8 8,2 7,8 1,8 53,4 110,1

2 POGGI MATEO VILLECRESNES 2004 G 7,1 7,5 7,6 1,7 24,75 7,7 8 8,2 1,9 26,75 51,5 8,5 8,1 8 1,7 54,3 105,8

3 PITROIPA MORGANE VILLECRESNES 2004 F 8 8,3 8,3 1,2 26,40 7,3 7,2 6,9 1,3 23,35 49,75 8,5 8,6 8,2 1,3 54,5 104,25

4 SCIAUVAUD SIRIANE AL GERZAT 2005 F 8,6 8,7 8,9 1,1 27,85 7,6 7 ,5 7,2 1,1 23,95 51,8 8,3 7,9 7,9 1,1 51,5 103,3

5 NOUIBAT LEYLA MONTAGNE THIERNOISE 2003 F 6,9 7,2 6,9 1,6 23,40 8,3 8,2 8 1,6 26,9 50,3 7,4 7,5 7,5 1,6 49,6 99,9

6 CHAZALET CHLOE PL OULLINS 2004 F 4,2 3,9 4,1 0,5 12,95 7 7,2 7, 5 1,2 23,5 36,45 7,9 8 8,4 1,2 52,2 88,65

7 CHETAIL JULIEN PL OULLINS 2005 G 8,4 8,7 8,6 1,1 27,35 8,1 8,4 8 1,1 26,15 53,5 4,8 4,8 4,7 0,5 30,1 83,6
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Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
N°2 Total qualif Juge 1 Juge 2 Juge 3 Difficulté

Total Passage 
Finale Total général

1 RABIN THOMAS PL OULLINS 2003 N4 8,4 8,5 8,5 3,4 30,5 6,9 7,4 7,4 3,4 26,8 57,3 8,8 8,5 8,9 3,4 62,6 119,9

2 MAILLARD SALOME UG BRIOUDE 2004 N3 8,7 8,7 8,8 1,8 28,90 8,6 8 ,7 8,9 1,8 28,9 57,8 8,5 8,5 9 1,8 57,4 115,2

3 VAGNER LUDOVIC PL OULLINS 2004 N3 8,3 8,3 8,2 1,8 27,50 7,7 7, 7 7,4 1,8 25,5 53 7,7 7,7 8 1,8 52,2 105,2
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Nom Prénom Association
Année de 
naissance Juge 1 Juge 2 Juge 3

Not 
Vestimentaire 
Juges /2 pts

Not 
Vestimentaire 

Public/2pts
Total Passage 

N°1 Juge 1 Juge 2 Juge 3

Not 
Vestimentaire 
Juges /2 pts

Not Vestimentaire 
Public/2pts

Total Passage 
N°2 Juge 1 Juge 2 Juge 3

Not 
Vestimentaire 
Juges /2 pts

Not Vestimentaire 
Public/2pts

Total Passage 
Finale

Total 
général

1 EMAILLE PASCAL MONTAGNE THIERNOISE 1964 7 7 7 2 2 25 7,3 7,3 7 2 2 25,6 7,5 7 7,4 2 2 51,8 102,4

Mouvement N°1 Mouvement N°2 Mouvement Finale

NIVEAU 2 MIXTE Exécution Exécution Exécution

Mouvement N°1 Mouvement N°2 Mouvement Finale

Vestimentaire/4pts Exécution Vestimentaire/4pts

NIVEAU 3 ET 4 Exécution Exécution Exécution

Finales Interrégionales de Trampoline UFOLEP à Gerz at le 24 Mai 2014

Exécution Vestimentaire/4pts

Mouvement N°1 Mouvement N°2 Mouvement Finale

Luditramp Exécution

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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1 UG BRIOUDE Total de l'équipe : 211,3 pts
2 MONTAGNE THIERNOISE 1 Total de l'équipe : 202,2 pts
3 PL OULLINS Total de l'équipe : 200,25 pts
4 AL GERZAT Total de l'équipe : 192 pts
5 VILLECRESNES 1 Total de l'équipe : 190,65 pts
6 VILLECRESNES 2 Total de l'équipe : 181,15 pts
7 CIG MUR ES ALLIER Total de l'équipe : 181,15 pts
8 MONTAGNE THIERNOISE 2 Total de l'équipe : 132,4 pts
9 SAINT CYR Total de l'équipe : 130,25 pts
10 VILLECRESNES 3 Total de l'équipe : 81,9 pts

GOMES LARA VILLECRESNES 3 36,5 Equipe N1 à N3
KAKYROV MALIK VILLECRESNES 3 45,4 Equipe N1 à N3
CHAMBREUIL JULIEN VILLECRESNES 3 Equipe N1 à N3
XXX XXX VILLECRESNES 3 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 81,9

RIVIERE CLEA VILLECRESNES 2 48,6 Equipe N1 à N3
CHALQUI ASSIA VILLECRESNES 2 43,85 Equipe N1 à N3
CHALQUI FARAH VILLECRESNES 2 48,6 Equipe N1 à N3
BERLOT MADDY-LOU VILLECRESNES 2 40,1 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 181,15

BARDINE PAULINE VILLECRESNES 1 47,5 Equipe N1 à N3
BARDINE CLARISSE VILLECRESNES 1 41,9 Equipe N1 à N3
POGGI MATEO VILLECRESNES 1 51,5 Equipe N1 à N3
PITROIPA MORGANE VILLECRESNES 1 49,75 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 190,65

BOUDON ANAELLE UG BRIOUDE 1 52,8 Equipe N1 à N3
MARTINS ALEXANE UG BRIOUDE 1 44 Equipe N1 à N3
KARADJOFF CLEMENTINE UG BRIOUDE 1 56,7 Equipe N1 à N3
MAILLARD SALOME UG BRIOUDE 1 57,8 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 211,3

GAECHTER-RIVALLANT LYLA SAINT CYR 1 48,7 Equipe N1 à N3
MARZOUK CAMILLIA SAINT CYR 1 50,1 Equipe N1 à N3
CALLU DOUGLAS SAINT CYR 1 31,45 Equipe N1 à N3
XXX XXX SAINT CYR 1 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 130,25

CHETAIL JULIEN PL OULLINS 1 53,5 Equipe N1 à N3
CHAZALET CHLOE PL OULLINS 1 36,45 Equipe N1 à N3
RABIN THOMAS PL OULLINS 1 57,3 Equipe N1 à N3
VAGNER LUDOVIC PL OULLINS 1 53 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 200,25

MONDIERE AMANDINE MONTAGNE THIERNOISE 2 41,7 Equipe N1 à N3
CHATIRON HELONA MONTAGNE THIERNOISE 2 47 Equipe N1 à N3
RIGAUDIAS AMELIE MONTAGNE THIERNOISE 2 43,7 Equipe N1 à  N3
XXX XXX MONTAGNE THIERNOISE 2 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 132,4

MOTA JADE MONTAGNE THIERNOISE 1 52,2 Equipe N1 à N3
THEVENET MAUDE MONTAGNE THIERNOISE 1 51 Equipe N1 à N3
ROCHON YANIS MONTAGNE THIERNOISE 1 48,7 Equipe N1 à N3
NOUIBAT LEYLA MONTAGNE THIERNOISE 1 50,3 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 202,2

Classement des équipes Pour cette compétition

Finales Interrégionales de Trampoline UFOLEP à Gerzat  le 24 Mai 2014

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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LIMAGNE MAELYS CIG MUR ES ALLIER 1 49,7 Equipe N1 à N3
ALAMARGOT NOEMIE CIG MUR ES ALLIER 1 46,1 Equipe N1 à N 3
PIGNOL JEANNE CIG MUR ES ALLIER 1 45,75 Equipe N1 à N3
ESCURIET LISON CIG MUR ES ALLIER 1 39,6 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 181,15

GOUTTEBARON ANAELLE AL GERZAT 1 45 Equipe N1 à N3
CARTIER GUENAELLE AL GERZAT 1 48,1 Equipe N1 à N3
MOSNIER ROMANE AL GERZAT 1 47,1 Equipe N1 à N3
SCIAUVAUD SIRIANE AL GERZAT 1 51,8 Equipe N1 à N3

Total de l'équipe : 192

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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Classement

1 MAILLARD SALOME et KARADJOFF CLEMENTINE UG BRIOUDE 113,1 pts
2 RABIN THOMAS et VAGNER LUDOVIC PL OULLINS 101,3 pts
3 THEVENET MAUDE et ROCHON YANIS MONTAGNE THIERNOISE 88,9 pts
4 PITROIPA MORGANE et PEGGI MATEO VILLECRESNES 82,75 pts
5 CHALAZET JULIEN et CHETAIL CHLOE PL OULLINS 76,15 pts
6 NOUIBAT LEYLA et MOTA JADE MONTAGNE THIERNOISE 54,1 pts

Finales Interrégionales de Trampoline UFOLEP à Gerz at le 24 Mai 2014

Duos Club Total points

Palmarès de la compétition de trampoline synchronisé

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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Diff Synchro Diff Synchro

Nom Prénom Association
Année de 
naissance Catég Juge 1 Juge 2 Difficulté Synchro Juge 1 Juge 2 Diffi culté Synchro Total général

PITROIPA MORGANE 2004 5,2 5,3 6,2 6,6 6,4 8,4

PEGGI MATEO 2004 5,8 5,9 6,4 7,5 7,6 8,6

THEVENET MAUDE 2004 7,5 7,6 8,3 5,7 6 0,6 8,3

ROCHON YANIS 2004 7,8 7,6 7,9 6 6,5 7,9

RABIN THOMAS 2003 8,1 8,1 9 8 8,2 1,8 8,8

VAGNER LUDOVIC 2004 7,4 7,8 9,3 6,7 6,8 7,7

CHALAZET JULIEN 2005 7,5 7,6 9,5 4 4,3 0,4 4

CHETAIL CHLOE 2004 7,9 8,1 9,5 4 3,7 3,8

NOUIBAT LEYLA 2003 4,3 4,6 4,9 4,6 4,3 0,4 4

MOTA JADE 2005 4,5 4,4 5,1 4,2 4,3 3,7

MAILLARD SALOME 2004 8,8 8,6 9,7 8,1 8,3 1,8 9,3

KARADJOFF CLEMENTINE 2003 8,9 9 9,7 8,8 8,7 9,8

82,75

54,1

113,1

0,6

1,8

1,1

88,9

101,3

76,15

0,4

1,8

Mouvement N°2

Exécution

1,2VILLECRESNES

MONTAGNE THIERNOISE

PL OULLINS

PL OULLINS

MONTAGNE THIERNOISE

UG BRIOUDE

Finales Interrégionales de Trampoline UFOLEP à Gerz at le 24 Mai 2014

Mouvement N°1

0,7A

A

A

A

A

Synchronisé Exécution

A

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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Synchronisé : 12

Ludi-Tramp : 1

Individuel(le)s 40

53

Nombre de trampolinistes ayant participé à cette co mpétition :

Finales Interrégionales de Trampoline UFOLEP à Gerz at le 24 Mai 2014

Total des compétiteurs :

Individuel - Equipes - Synchro
Finales Nationales UFOLEP de Trampoline des - de 11 ans et du Ludi-Tramp
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